[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Palácio Municipal 12 de Outubro

“Buena Terra Missioneira”

Rua Manoel Ferreira Antunes, 188    Bossoroca CEP 97.850-000

Fone: 553356-1384          Fone/Fax: 553356-1270

E-mail: camarabossoroca@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA Nº 04/2021
NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOSSOROCA.

A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a legislação vigente determina:
I – Nomeia os membros da Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social da Câmara Municipal de Vereadores de Bossoroca, ficando assim composta:

Presidente: Vereador Juarez da Silva Cantini
Secretário: Vereador Valnês Luiz Silva Antonini
Membro: Vereador Eloi Andrades Batista
II – Os trabalhos da presente Comissão serão norteados, conforme o estabelecido no Capítulo II, seção I do Regimento Interno da Câmara de Vereadores.

III – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Bossoroca, 04 de janeiro de 2021.

        Verª. Valerie Ourique do Nascimento
              Presidente
Registra-se e Publique-se

Verª  Ruth Seli Batista Velloso
   Secretária
“Doe órgãos, Doe sangue: Salve Vidas”

[image: image1.png]